
Divadlo STUDIO DVA chystá na konci listopadu premiéru muzikálu 

 

 

Hledáme pro dětské role malé protagonisty ve věku cca 6 – 12 let.   

Rád bych oslovil herecky a pěvecky nadané děti ze Štěchovic a 

okolí k účasti na konkurzu, který se koná v hlavní budově mateřské 

školy ve Štěchovicích, Hlavní 325 

v pondělí dne 30.9. od 17:15 

V případě Vašeho zájmu se budu těšit v pondělí na setkání. 

Kryštof Marek, Štěchovice /autor 

 

PODMÍNKY KONKURZU: 

- Vaše dítě zazpívá 1 písničku dle vlastního výběru  

- přečte nebo zopakuje krátký text ze scénáře 

Konkurz je podpořen ze strany Mateřské školy Štěchovice,  Základní školy Štěchovice a 

Taneční, umělecké a tvůrčí školy Kláry Cihelkové - Meloďáček (vede Radomila Smíšková) a 

Autorská dílna (vede Mgr. Dana Benešová-Trčková). 

Magický příběh na motivy Hanse Christiana Andersena o děvčátku Lucii, které se na Štědrý den touží 

dostat za štěstím na druhý břeh zamrzající Temže. Vánoční muzikál se živým orchestrem vás 

škrtnutím zápalky přenese do kouzelného světa přání. 

Hrají: Jana Stryková, Marta Vančurová, Ivana Chýlková, Monika Absolonová, Zuzana Mauréry, 

Vladimír Javorský, Kryštof Hádek / Michal Slaný, Anna Šišková, Roman Štabrňák a další 

Hudba a texty písní: Kryštof Marek 

Scénář a režie: Šimon Caban              Více informací o produkci najdete na www.studiodva.cz 

http://www.studiodva.cz/wp-content/uploads/2013/09/program-23081.jpg

